
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 18/05/2023 às 09:01:16.
Código verificador: 538176

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Tabira

Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS
Pregão Eletrônico - 003/2023

Resultado da Homologação

0001 - ÁGUA SANITÁRIA 1L: hipoclorito de sódio, hidroxido de sodio, água de ação ativa NA OCI, hipoclorito de sódio teor ativo
2% a 2,5% CAIXA C/ 12 UNID. - AGUA SANITARIA CX 12 UND 1L - Valor Referência: 72,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

VIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS EIRELI

AGUA SANITARIA CX
12 UND 1L

60 Caixa 28,00 1.680,00 Homologado em
18/04/2023 15:59:41
Por: Maria de Lourdes
Leite de Souza

0002 - GEL PINHO 500ml: LINEAR ALQUIELBENZENO sulfato de sódio essência de corante e água. CAIXA C/ 12 UNID. -
VOFSI - Valor Referência: 162,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

UNICA SANEANTES LTDA VOFSI 20 Caixa 153,80 3.076,00 Homologado em
18/04/2023 15:59:41
Por: Maria de Lourdes
Leite de Souza

0003 - PASTA LIMPA ALUMINIO: SABÃO EM PASTA PARA LIMPEZA DE ALUMÍNIO LIMPA E DA BRILHO 500G. - URCA -
Valor Referência: 82,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

UNICA SANEANTES LTDA URCA 10 Unidade 76,73 767,30 Homologado em
18/04/2023 15:59:41
Por: Maria de Lourdes
Leite de Souza

0004 - AMACIANTE DE ROUPAS TRADICIONA: FÓRMULA PROTEGE OS TECIDOS CRIANDO UMA PELÍCULA PROTETORA
NAS FIBRAS FARDO C/ 06 UNID. - LIMPA JÁ - Valor Referência: 198,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

UNICA SANEANTES LTDA LIMPA JÁ 5 Fardo 31,05 155,25 Homologado em
18/04/2023 15:59:41
Por: Maria de Lourdes
Leite de Souza

Maria de Lourdes Leite de Souza

Autoridade Competente


